

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان گراش
به میزبانی آموزشگاه دخترانه قمری برگزار می‌کند:

اولین دوره جشنواره استانی

برکه خلاقیت گراش

یادواره نیکاندیش مدرسه‌ساز، حاج غلامحسین قمری گراشی



جشنواره تدریس خلاقانه علوم و ریاضی

پایه‌های چهارم، پنجم و ششم

جوایز در هر پایه:

نفر اول: ۳۰ میلیون ریال جایزه نقدی

نفر دوم: ۲۰ میلیون ریال جایزه نقدی

نفر سوم: ۱۰ میلیون ریال جایزه نقدی

تقویم جشنواره:

انتشار فراخوان: هفته آخر مهر ۱۴۰۲

مهلت ارسال آثار: پایان آذر ۱۴۰۲

داوری آثار: تا پایان دی ۱۴۰۲

اختتامیه: بهمن ۱۴۰۲

شرکت در جشنواره

برای همهی آموزگاران سراسر استان فارس آزاد است.

ارسال آثار و ارتباط با دبیرخانه: ۰۹۳۷۸۴۳۹۱۴۲



جمهوری اسلامی ایران
وزارت آموزش و پرورش
اداره کل آموزش و پرورش فارس
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان گراش

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان گراش به میزبانی آموزشگاه دخترانه قمری، اولین دوره استانی جشنواره تدریس خلاقانه با عنوان «برکهی خلاقیت» یادواره نیک‌اندیش مدرسه‌ساز، حاج‌غلامحسین قمری گراشی در پاییز و زمستان ۱۴۰۲ برگزار می‌کند.

مقدمه

خلاقیت نهایت توانایی تفکر بشری می‌باشد که توانسته انسان را به مرحله ترقی و رشد کم‌نظیری برساند و او را در حل مسائل و مشکلات زندگی یاری دهد. از نمونه‌های بارز خلاقیت می‌توان به نقاشی روی دیوار در زمان غارنشینان، خلق یک اثر هنری جذاب، ماشین‌آلات صنعتی، آشپزی، خیاطی و... نام برد.

اما در پاسخ به این سوال که تدریس خلاق به چه معناست؟ باید گفت: به هر شیوه و روشی که در آن نوآوری، جذابیت و اثربخشی بیشتری باشد، که باعث رشد و پیشرفت بیشتر محصلین در زمینه یادگیری، نحوه تفکر و عمل‌گرایی شود، تدریس خلاق گفته می‌شود.

اهداف جشنواره

به رقابت گذاشتن شیوه‌های نوین تدریس جهت آشنایی شیوه تدریس برتر

ارتقا سطح علمی و صلاحیت‌های حرفه‌ای آموزگاران سراسر استان

به اشتراک گذاشتن تجربیات تدریس آموزگاران سراسر استان

ترویج گفتمان آموزشی کارآمد

محتوای جشنواره

نکته: این محتوا که توسط کمیته علمی جشنواره پیشنهاد و مصوب شده است به قرار زیر می باشد.

پایه چهارم، کتاب ریاضی	پایه پنجم، کتاب علوم تجربی	پایه ششم، کتاب ریاضی
فصل سوم - ضرب دو عدد دو رقمی	درس ۲ - ماده تغییر می کند	فصل ۲ - محاسبات کسر
فصل سوم - تقسیم بر اعداد دو رقمی	درس ۵ - حرکت بدن	فصل ۳ - تقسیم یک عدد بر عدد اعشاری
فصل ششم - مبحث محیط و مساحت	درس ۸ - کارها آسان می شود (۱)	فصل ۵ - مبحث طول و سطح

جوایز در هر پایه:

رتبه	جوایز هر پایه
نفر اول	تندیس جشنواره + لوح سپاس + ۳۰ میلیون ریال جایزه نقدی
نفر دوم	تندیس جشنواره + لوح سپاس + ۲۰ میلیون ریال جایزه نقدی
نفر سوم	تندیس جشنواره + لوح سپاس + ۱۰ میلیون ریال جایزه نقدی

تقویم جشنواره:

انتشار فراخوان	هفته پایانی مهر ۱۴۰۲
مهلت ارسال آثار	تا پایان آذر ۱۴۰۲
داوری آثار	دی ماه ۱۴۰۲
اختتامیه و اعلام برگزیدگان	بهمن ماه ۱۴۰۲

شیوه های ارسال آثار:

۱- ارسال فیلم تدریس در قالب سی دی به دبیرخانه جشنواره - حداکثر ۴۰۰ مگابایت

آدرس دبیرخانه: گراش، میدان شهید بهشتی، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان گراش، دبیر جشنواره - مجتبی بنی اسدی ۰۹۳۷۸۴۳۹۱۴۲

۲- ارسال در پیام رسانی های فضای مجازی

شماره هماهنگی: ۰۹۳۷۸۴۳۹۱۴۲ مجتبی بنی اسدی

مهم: همه ی شرکت کنندگانی که اثر به جشنواره ارسال کرده اند باید ایفرم ۱۱۲۱۹ را تا پایان روز ۳۰ آذر ۱۴۰۲ تکمیل کنند.

شرایط و جزئیات شرکت در جشنواره:

مخاطبین: همهی آموزگاران مدارس دولتی، غیردولتی و مؤسسات آزاد سراسر استان فارس می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند.

استفاده از شیوه‌های نوین تدریس و ابزارهای یادگیری دارای امتیاز می‌باشد.

شرکت‌کنندگان باید ابتدای فیلم تدریس، خودشان را به صورت کامل معرفی کنند.

داشتن طرح درس، حضور دانش‌آموز و دست‌سازه هنگام تدریس جزو موارد امتیازدار است.

با توجه به اهمیت داوری عادلانه آثار ارسال‌شده به جشنواره، شرکت‌کنندگان می‌توانند «گزارشی کوتاه از

راهکارهای ایجاد خلاقیت حین تدریس ارسال‌شده برای جشنواره» در قالب PDF برای دبیرخانه ارسال

نمایند. این مورد الزامی نیست، اما جزء موارد امتیازآور محسوب می‌شود.

فیلم‌هایی که با تلفن همراه ضبط می‌شوند به صورت افقی باشد.

هر آموزگار می‌تواند فقط یک اثر به جشنواره ارسال کند.

تدریس باید یکی از موضوعات مصوب شده کمیته علمی جشنواره باشد.

مدت زمان فیلم ارسالی حداکثر ۲۰ دقیقه باشد.

دبیرخانه جشنواره برکهای خلاقیت شهرستان گراش